30 etaglulâ
I.: pe unú anű. 10 fl., pe sése
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusulü tn casă : Pe unű anu
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unü esemplarű 5 or. ▼. a.
séu 15 bani. Atâtu abonamen
tele o&tù şi inserţiunile suntü

a se plăti tnainte.

Nr. 87. Braşovt, Mercur!, 21 Aprilie (3 Mai) 1893.

Visita monardmlui la Budapesta.
Braşovu, 19 Aprilie v.

Astăcjî va sosi, conformu pro
gramului stabilită, Majestatea Sa
monarchulă nostru în Budapesta.

Mai înainte călătoriile monar-
chului dela Viena la Budapesta şi
indărătă nu ofereau nimicü deo
sebită, séu, cum amu 4̂ ce» neobicî-
nuitü.